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AJS -1940 Roger Sundberg 0223-251 81 073-077 02 41 roger@elektriska.com
AJS 1945- Lars Eriksson 0730-26 85 67 lasseg85@gmail.com
Antika motorcyklar före 1915 Bengt Weberg 0435-31277
Benelli Dennis Ståhlberg 08-96 73 78 070-996 73 78 dennis.stahlberg@telia.com
BMW - 1955 Stefan Seipel 0760-28 28 00 stefan.seipel@webvertice.com
BMW -1969 Helge Pedersen 0521-183 87 070-371 46 11
BMW 1955 - 2000 Håkan Runfeldt 070-320 90 69 hakan.runfeldt@telia.com
BSA 1945- Lennart Larsson 0793-47 21 06 lennart.j.larsson@gmail.com
CZ Staffan Gunnarsson 0563-23318 070-1900238 staffan.h.gunnarsson@telia.com
DKW Uno Walter 08-760 18 37 073-206 17 01 r.u.walter@outlook.com
DKW -1939 Bengt Persson 044-21 91 82
DS Greger Abrahamsson 070-625 78 26 gregera@hotmail.com
DS Hans Johnsson 070-749 23 35
Ducati 1-cyl Håkan Widlund 070 797 06 52
Ducati 2-cyl vinkelvxl Björn Inge 08-848613 bjorn-inge@tele2.se
Eiber Bo Eklund 08-87 82 93 073-337 01 79 bo.eklund@veetoo.net
Excelsior (USA) Bertil Lindahl 0383-161 17
FN 1902-13 Leif Englund 0370-140 34
FN 1923-55 Lennart West 08-778 64 46 073-398 32 25 lennart.west@telia.com
Gilera Håkan Widlund 070 797 06 52
Gillet Boris Westerberg 08-540 610 78
Harley Davidson Tomas Engström 031-711 62 79
Henderson Bertil Lindahl 0383-161 17
Honda 70- och 80-tal Henrik Gustafsson 0951-10815 070 213 13 55
Husqvarna 118cc Christer Nylander 013-12 43 51 070-822 16 23
Husqvarna Silver-Guldpilen Christer Nylander 013-12 43 51 070-822 16 23
HVA 98-200cc + moped Kurt Pettersson 016-242 77
HVA mod 120-130 sv 1932-36 Gert Ekberg 046-73 36 19 073-336 18 46 gert.ekberg@tetrapak.com
Jawa Staffan Gunnarsson 0563-23318 070-1900238 staffan.h.gunnarsson@telia.com
Kawasaki 900-1000, 1972-80 Stig Arnesen 073-332 52 22 staarnesen@telia.com
Lambretta Bo Martin Jörnemark 08-550 687 11
Laverda Hans Blomkvist 08-7403370 0739-98 71 76 lanster.blomqvist@outlook.com
Matchless -1940 Lars Hoff 0454-158 91 070-511 58 91 arneviola@outlook.com
Matchless 1945- Lars Eriksson 0730-26 85 67 lasseg85@gmail.com
Monark 98-200cc + moped Kurt Pettersson 016-242 77
Monark-Albin Ingvar Hugsén 0155-912 67 070-243 88 44
Mondial Håkan Widlund 070 797 06 52
Motobi Dennis Ståhlberg 08-96 73 78 070-996 73 78 dennis.stahlberg@telia.com
Moto-Guzzi Håkan Widlund 070 797 06 52
MZ Stig Arnesen 0451-891 12 073-332 52 22 staarnesen@telia.com
Nimbus Lasse Wallin 070-6057523 lasse.wallin@kulturlandskap.se
Norton hybrid Lars Eriksson 0730-26 85 67 lasseg85@gmail.com
Norton singles Göran Svensson 076-782 22 82 jazz.norton@tele2.se
NV Urban Ehrnvall 08-771 81 99
Raleigh Mats Munklinde 0431-45 55 55 070-514 51 40 munklinde@telia.com
Rex 1924-30 Leif Brömster 08-27 75 02 076-863 95 10
Rex 4-takt Anders Palm 019-29 49 61 anders@narkesror.se
Rex samtl. mod. Mats Rothstein 0372-138 70
Rickman Stig Arnesen 073-332 52 22 staarnesen@telia.com
Rudge Rune Grandell 0122-413 32
Rumi Staffan Gunnarsson 0563-23318 070-1900238 staffan.h.gunnarsson@telia.com
Scooter, Vespa Bo Martin Jörnemark 08-550 687 11
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Suecia 1928-40 Gert Ekberg 046-73 36 19 046-36 18 46 gert.ekberg@tetrapak.com
Sunbeam Mats Munklinde 0431-45 55 55 070-514 51 40 munklinde@telia.com
Suzuki -1990 Göran Kölborn 08 742 72 70 073 510 70 97 kolborn57@gmail.com
Triumph 1925-45 Lennart West 08-778 64 46 073-398 32 25 lennart.west@telia.com
Triumph 1992-99 Stig Arnesen 073-332 52 22 staarnesen@telia.com
Velocette Sten Wachenfeldt von 013-15 07 64 070-537 65 31 stenvw@telia.com
Velocette Sven Karlsson 013-590 67 070-376 17 40
Vincent/HRD Mats Munklinde 0431-45 55 55 070-514 51 40 munklinde@telia.com
Vincent/HRD Peter Sandström 0705-94 68 54 peter.sandstrom@uvtcmail.se
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